

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 16/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cantal AOP	Cantal	Lait
Chili sin carne	Ail, Tomate, Échalote, Brunoise de légumes , Haricot rouge, Maïs, Oignon, Poivron mélange, Sucre semoule, Quinoa, Coulis de Tomate, Huile	Céleri, Gluten
Crème dessert chocolat	Crème dessert	Lait, Soja
Céleri râpé (régional)	Céleri	Céleri
Riz de camargue IGP créole	Riz de Camargue, Sel gros	
Sauce rémoulade	Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 17/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brocolis CE2	Brocoli, Sel fin, Huile	
Edam Bio	Edam	Lait
Et citron	Citron	
Meunière de colin MSC	Poisson meunière	Gluten, Poissons
Orange Bio	Orange	
Taboulé à la menthe (semoule Bio)	Semoule de blé, Préparation taboulé	Gluten

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 18/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Biscuit emballé	Moelleux chocolat	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Chips	Chips	
Compote fraiche pomme Bio rhubarbe	Pomme à compote, Rhubarbe	
Fromage emballé	Emmental	Lait
Fruit frais	Pomme	
Omelette du chef	Oeuf liquide entier, Lait de vache, Sel fin, Poivre blanc	Lait, Oeufs
Pont l'Évêque AOP	Pont l'Evêque	Lait
Radis roses	Radis	
Rôti de dinde FR	Rôti filet de dinde	
Sandwich pain viennois dinde emmental fromage frais	Pain viennois, Rôti de dinde , Spécialité fromagère	Gluten, Lait
Sandwich pain viennois thon tomate fromage frais	Oeuf dur, Tomate, Mimolette, Spécialité fromagère, Pain viennois	Gluten, Lait, Oeufs

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce milanaise	Tomate, Tomate, Oignon, Poivron mélange, Farine de blé, Bouillon de légumes, Huile, Eau	Céleri, Gluten
Spaghetti	Sel gros, Spaghettis, Huile	Gluten
et beurre	Beurre doux	Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Crème anglaise	Crème anglaise	Lait, Oeufs, Soja
Morceaux de colin MSC façon Coddle	Brunoise de légumes , Sel fin, Eau, Oignon, Colin d'Alaska	Poissons
Pommes de terre fraîches (régionales) vapeur	Sel fin, Pomme de terre	
Pudding au chocolat	Crème pâtissière, Chocolat noir, Arôme, Cassonade, Lait de vache, Pain	Gluten, Lait, Oeufs
Ragoût de saucisse façon Coddle	Brunoise de légumes , Sel fin, Eau, Oignon, Saucisse	
Salade mêlée	Salade et mélange de salade	
Vinaigrette caesar	Sel fin, Huile, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Sauce anglaise, Parmesan, Ail	Gluten, Lait, Moutarde, Poissons, Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
Au jus	Ail, Tomate, Oignon, Sel gros, Farine de blé, Bouillon de légumes, Huile, Eau	Céleri, Gluten
Et sucre	Sucre cristal	
Gratin de chou fleur CE2	Chou fleur, Base sce Béchamel, Eau, Emmental	Lait
Kiwi Bio	Kiwi	
Paupiette au poisson	Paupiette au poisson	Crustacés, Gluten, Lait, Oeufs, Poissons, Soja
Paupiette au veau FR	Paupiette au veau	Soja
Salade de fusilli Bio et maïs	Torti, Huile, Sel fin, Maïs	Gluten
Suisse nature	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette au persil	Persil, Sel fin, Moutarde, Vinaigre d'alcool, Huile, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites